1025.00 01 de diciembre de 2025 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

Descuentos por cierre de inscripciones 
(Válidos hasta el 30 de junio de 2025) 

✓ Pago en cuotas: 

▪ 5% de descuento: S/. 6,650.00 soles (Seis mil seiscientos cincuenta con 00/100 

soles) para público en general. 

Cuotas Monto Fecha límite de pago 

Inscripción S/. 807.50 En cuanto se envía el código de pago 

Primera cuota S/. 973.75 31 de julio de 2025 

Segunda cuota S/. 973.75 31 de agosto de 2025

[...]

922.50 31 de octubre de 2025 

Quinta cuota S/. 922.50 15 de noviembre de 2025 

Sexta cuota S/. 922.50 01 de diciembre de 2025 

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación crediticia. 

✓ Pago al contado:  

▪ 15% de descuento: S/. 5,950.00 soles (cinco mil novecientos cincuenta con 

00/100 soles) para público en general. 

INCLUYE: 

• Reconocimiento al primer puesto con el pago total del examen de certificación PMI. 

• 120 Profesional Development Unit (PDU), por parte del PMI®. 

• Clases magistrales.  

• Membresía PMI (podrá descargar PMBOK)